
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15.03.2024 № 124 

 м. Золотоноша  

 

Про затвердження кошторисної частини проектної документації „Реконструкція 

самоплинного та напірного колекторів водовідведення по вул. Шевченка в м. 

Золотоноша Черкаської області”. ІІІ черга(Коригування)” 

 

Розглянувши кошторисну частину проектної документації „Реконструкція 

самоплинного та напірного колекторів водовідведення по вул. Шевченка в м. 

Золотоноша Черкаської області”. ІІІ черга (Коригування) ”, виготовлену ДП 

«Проектний інститут «КИЇВСЬКИЙ  ПРОМБУДПРОЕКТ», експертна оцінка, 

видана ТОВ „Проексп” від 14 грудня 2023 року року  № V-0231-23/ПРОЕКСП, 

враховуючи  листи ТОВ „Проексп”  (12.03.2024 № 1203-2021/1) та  КП 

„Міський водоканал” (13.02.2024  № 451) , керуючись п. 1 „а” ст. 31 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.  Затвердити кошторисну частину проектної документації „Реконструкція 

самоплинного та напірного колекторів водовідведення по вул. Шевченка в м. 

Золотоноша Черкаської області”. ІІІ черга(Коригування) загальною 

кошторисною вартістю 282221,995 тис. грн. (двісті вісімдесят два мільйони  

двісті двадцять одна тисяча дев’ятсот дев’яносто п’ять грн. 00 коп.), у тому 

числі: 

  - будівельні роботи – 223444,254 тис. грн.; 

  - інші витрати – 58777,741 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

Артем Харін 23057 


